
Sæt kursen som Overstyrmand på
BORNHOLMSLINJEN

Vil du være med ombord, når vi sejler Bornholm i møde hele sommeren?
Drømmer du om en sommer, hvor arbejdspladsen er havet, kollegerne er stærke i fællesskabet, og
dagene aldrig er helt ens? Vi leder efter engagerede sommerafløsere til rollen som Overstyrmand
på BORNHOLMSLINJEN – med hjemhavn i Rønne.
Som Overstyrmand får du et dynamisk og ansvarsfuldt job, hvor du bliver en vigtig del af den
daglige drift. Du bliver en af de første, vores kørende gæster møder på deres rejse.
Du har mulighed for at komme hjem hver dag – og for dig, der kommer langvejsfra, tilbyder vi
overnatning i Rønne, så du får en tryg og fleksibel hverdag.
Din sommer ombord kommer bl.a. til at byde på…

Assistere kaptajnen med navigering og kunne overtage føringen af skibet●

Ansvar for lastning og losning samt planlægning af arbejdet på dækket●

Indgå i skibets sikkerhedsbesætning og sikre, at alle sikkerhedsbestemmelser overholdes●

Tilsyn med sikkerhedsudstyr●

Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejde, respekt og godt humør er en naturlig del
af hverdagen. Vi forventer, at du er ansvarsbevidst, handlekraftig og trives i en travl drift, hvor du
spiller en central rolle i, at færgerne sejler sikkert og til tiden.
Kikkerten peger mod dig, der…

Har sønæringsbevis som minimum styrmand af 1. grad●

Har en positiv og engageret tilgang til opgaver og gæster●

Kan delegere opgaver motiverende og sikre høj faglig kvalitet●

Har bevis for grundlæggende søsikkerhed og brandbekæmpelse inkl. brandledelse, ROC, §5,

6 og 7 samt gyldigt sundhedsbevis

●

Vi tilbyder dig…

Et ansvarsfuldt og meningsfuldt job, hvor du bliver en central del af driften på en af Danmarks

vigtigste færgeruter

●

En arbejdsplads, der tænker fremad – med grøn omstilling, innovation og moderne teknologi

som faste pejlemærker

●

En hverdag præget af fællesskab, humor og stærkt samarbejde, hvor vi løfter i flok og spiller

hinanden god

●

Et bredt udvalg af personalegoder, herunder rabatterede billetter på alle Molslinjens færger●

Klar til at sætte kursen mod en sommer til søs? Søsæt din ansøgning og CV allerede i dag. Vi
indkalder til samtaler løbende og afslutter processen, når den rette kandidat er hevet i land.
Spørgsmål? Så Kombardo! Kontakt Senior Master Martin Johnson på majo@molslinjen.com
Vi værdsætter mangfoldighed og glæder os til at høre fra dig – uanset hvem du er, så længe du kan
sige: Kombardo!

Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og transporterer ca. 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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